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RPS/Säk

FÖRHÖRSPROTOKOLL

Sid 2

1986-03-11hade varit på teaterföreställning och hade inte förtärt någon alkohol i någon form under kvällen. Av den anledningen var han helt nykter.

I och med det atthade gått ombord på bussen och satt sig, tittade han inte mera på klockan så långt han kunde komma ihåg. Bussen kom senare att stanna vid t.ex. Spegeln på Birger Jarlsgatan. Just som den skulle starta igen och köra ut, kom ett utryckningsfordon och körde upp mot Kungsgatan mot körriktningen (dvs i västlig riktning). Bussens hållplatser var därefter Engelbrektsplan, Eriksbergsgatan och Eriksbergsplan. Den speciella observation somsenare gjorde, kunde han inte helt säkert härleda till någon av de angivna hållplatserna. Däremot var han helt säker på att det inte gällde hållplatsen vid Jarlaplan. I stället höll han för troligt, att han gjorde observationerna vid Eriksbergsplan, dvs den sista av de tre hållplatserna i färdriktningen räknat, eller vid Engelbrektsplan. Som sista och tredje alternativ för observationerna var därmed Eriksbergsgatan. Under färden fram mot observationsplatsen hadetittat ut genom bussens fönsterrutor och hade varken varit sysselsatt med att läsa, eller prata med någon passagerare. Han tittade bara ut och hoppades att det inte skulle bli för många passagerare i fordonet. Vid den aktuella busshållplatsen, dvs troligen Eriksbergsplan i enlighet med vad som ovan angivits, gick två personer ombord på bussen och satte sig på en plats framför

De två var ett par, dvs en man och en kvinna i ca 25- respektive 20 års åldern, och han uppfattade dem som ungdomar. Den tredje personen, som funnits vid hållplatsen, var en man. Denne gick aldrig in i bussen och satte sig. I stället stannade den i dörröppningen och pratade "länge" med föraren, eller ca två minuter.blev irriterad genom förfarandet och antog, att det diskuterades omkring färdvägen. Han tittade därför på den aktuelle mannen för att se vad det var "för typ" och såg då att denne hade ett paket i hannden, som syntes hela tiden. Detta hölls horisontellt och försiktigt i krokig vänsterarm, som om det skulle ha varit snören om detsamma. Några sådana såg han dock aldrig. uppfattade själva paketet som utfört i plast och som blänkte i ljust gråblått. Med tanke på att han var konstnär, skulle han för att blanda till den färgen använda sig av stor procent vit färg, svart och litet blå dito, framhöll han då han särskilt tillfrågades. Paketet hölls på ett sådant sätt som om mannen var rädd för något med tanke på själva paketet och behandlade det därmed försiktigt. Det var den uppfattning somfick vid tillfället. Själva storleken på paketet kan ha varit ca 15 x 25 x 5 eller 6 cm, eller som ytan på en A 4:a sida. De angivna måtten fick dockfram efter jämförelse med en plastask på förhörsledarens bord och uppmätning av densanma. Med tanke på vadi dag visste, höll han för troligt att det var
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